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Selostus Outokummun kaupunki on saanut valtiovarainministeriöltä lausuntopyynnön 

hallituksen esitysluonnoksesta eduskunnalle valtion aluehallintouudistusta 
koskevaksi lainsäädännöksi.  

 
 Esitysluonnos sisältää ehdotuksen valtion aluehallintouudistukseen liittyvästä 

lainsäädännöstä. Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi laki Lupa- ja 
valvontavirastosta, laki elinvoimakeskuksista sekä kehittämis- ja 
hallintokeskuksesta ja laki Ahvenanmaan valtionvirastosta. Lakiehdotukset 
sisältävät säännökset virastojen organisaatiosta, johtamisesta, tulosohjauksesta 
ja hallinnon järjestämisestä. 

 
 Lupa- ja valvontaviraston tehtäviin kuuluisivat aluehallintovirastojen ja Sosiaali- 

ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston tehtävät sekä elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle kuuluvia 
tehtäviä. Elinvoimakeskusten tehtäviin kuuluisivat elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksille kuuluvat tehtävät siltä osin kuin niitä ei siirretä Lupa- ja 
valvontavirastolle. 

 
 Uudistuksen yhteydessä aluehallintovirastojen kilpailu- ja kuluttajahallinnon 

tehtävät siirrettäisiin Kilpailu- ja kuluttajavirastoon, eläinten terveyttä ja 
hyvinvointia ja elintarvikkeita koskevat tehtävät Ruokavirastoon sekä elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskusten julkisen henkilöliikenteen tehtävät Liikenne- ja 
viestintävirastoon.  

 
 Lausunto tulee antaa viimeistään 1.9.2024 vastaamalla lausuntopalvelu.fi:ssä 

julkiseen lausuntopyyntöön. 
 
 
 
Vaikutusarviointi Vaikuttaminen valtion aluehallinnon järjestäytymiseen 
 
Valmistelija Kaupunginjohtaja 
 
Lisätietoja Kaupunginjohtaja Päivi Lintumäki, paivi.lintumaki@outokummunkaupunki.fi, 

puh. 050 382 7769. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa valtion aluehallintouudistuksesta 

oheisaineistona olevan lausunnon. 
 

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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